

Pachet papetarie

I.D.: 55924908

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 305,58 RON - 305,58 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Dosar sina alb, Herlitz buc. 200 0.29 lei 58.00 lei 2 Plic C4 - 229 x 324 mm - cu deschidere pe latura mica, lipire siliconica, 90 gr., 250 buc/cutie buc. 100 0.17 lei 17.00 lei 3 Banda adeziva 19 mm x 33 m, transparenta, Forster buc. 5 0.72 lei 3.60 lei 4 Lipici solid 21 gr., fara solvent Herlitz buc. 5 2.26 lei 11.30 lei 5 Capsa 24/6, 1000 buc/cutie, capacitate capsare 20 coli cutie 6 0.50 lei 3.00 lei 6 Registru intrare-iesire A4 F-V - coperta carton duplex buc. 2 7.50 lei 15.00 lei 7 Condicta prezenta 100 file A4 F buc. 2 7.50 lei 15.00 lei 8 Banda corectoare 5 mm x 8 m, Paper-Ex buc. 6 1.63 lei 9.78 lei 9 Creioane HB fluorescente cu guma, triunghiulare (ergonomice) 12buc/cutie, DP AMADEUS buc. 10 0.39 lei 3.90 lei 10 Cutie arhivare 150 mm buc. 50 2.48 lei 124.00 lei 11 Biblioraft A4 - 75 mm - coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc. 10 4.50 lei 45.00 lei Valoare totala fara TVA 305.58 lei
